
UCHWAŁA NR LVIII/428/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Sławno nr VI/36/2015 z dnia 10 kwietnia 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000)  oraz art. 19 pkt 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, 2131,2372, 2432, z 2018 r. poz. 650) Rada Gminy Sławno uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr  VI/36/2015 z dnia 10 kwietnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej zmienia się:

1) § 4 ust. 2 pkt 19 poprzez zastąpienie słów „Sławomir Bernacki - z terenu sołectwa Warszkówko" słowami 
Mariola Kamoda - z terenu sołectwa Warszkówko",

2) § 4 ust. 2 pkt 21 poprzez zastąpienie słów „Ryszard Sozański - z terenu sołectwa Żabno" słowami 
Magdalena Sozańska  - z terenu sołectwa Żabno".

§ 2. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym woj. 
zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 52239934-A5DC-49D3-A55E-83B72AC5C16A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zgonem inkasentów Ryszarda Sozańskiego oraz Sławomira Bernackiego zaszła koniecznosć
zmiany uchwały nr VI/36/2015 z dnia 10 kwietnia 2015 r., w celu wyznaczenia nowych inkasentów z terenu
sołectwa Warszkówko i Żabno.

Id: 52239934-A5DC-49D3-A55E-83B72AC5C16A. Uchwalony Strona 1




